опубликовано в газете «Чапаевский вестник» от 07.07.2017 года №15

Администрация Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От    07.07.2017года                                                                              №  30
 О ЗАКРЕПЛЕНИИ ДОБАВЛЕННЫХ АДМИНИСТРИРУЕМЫХ ДОХОДОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА  2017 ГОД

    В целях исполнения бюджетных полномочий администраторов доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1   Бюджетного кодекса Российской Федерации ( в редакции  Федерального закона  от 26.04.2007 N 63-ФЗ с изменениями  от 29.11.2014 N 383-ФЗ приказываю:

   1.Закрепить за администрацией Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области дополнительный  перечень администрирования  доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации согласно приложения N 1 к настоящему Распоряжению.

    2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы поселения Смирнова В.Н.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет действия на правоотношения , возникшие 1 января 2017 года
Глава поселения                                                                Г.А.Смирнова
   Приложение  N 1

                                                  К распоряжению от 07     июля   2017 года  N   30
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  П Е Р Е Ч Е Н Ь

  ДОХОДОВ БЮДЖЕТА БЮДЖЕТНОЙ

 СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ,
 ПОЛНОМОЧИЯ ПО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ
КОТОРЫХ  ВОЗЛАГАЕТСЯ НА АДМИНИСТРАЦИЮ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование налога
	Коды бюджетной  классификации

	1
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	999 2 02 20216 10 0000 151